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Küche EG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Esszimmer EG 
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Bad EG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Flur EG 
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Zimmer OG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zimmer OG 
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Zimmer OG 
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Abstellraum OG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bad OG 
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Blick vom Balkon OG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bühnenraum 
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Bühnenraum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Heizung UG 
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Hausrückseite zum Garten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Garten 
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Garten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zugang zum Keller 
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Erdgeschoss 
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Obergeschoss 
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Untergeschoss 
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Mein Service: 
Ich lade Sie herzlich ein mit mir – natürlich unverbindlich – Ihre neue Immobilie zu besichti-
gen. Dabei erläutere ich Ihnen jedes Detail zum Objekt und wir können über alle Ihre Fragen 
und Wünsche sprechen – natürlich auch zur Finanzierung und Abwicklung. Ich freue mich 
auf Ihre telefonische Terminvereinbarung – gerne auch abends und am Wochenende. 
 
Die kaufmännischen Regularien: 
Im Falle eines Vertragsabschlusses berechnen wir eine Vermittlungs- bzw. Nachweis-
provision von 3% zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Diese Provision ist nach 
Abschluß des notariellen Kaufvertrages zur Zahlung an uns fällig. 
 
Finanzierungsnachweis ist erwünscht. 
 
 
 
Im übrigen gelten unsere umseitigen Geschäftsbedingungen. 
 
Ich freue mich auf ein persönliches Kennenlernen 
 
Ihr Waldfried Schmidt 
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Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB) 

Unser Angebot und sämtliche Mitteilungen sind nur für Sie – den Adressaten – bestimmt und 
dürfen weder im Original noch inhaltlich an Dritte weitergegeben werden. Jede Zuwider-
handlung verpflichtet zum Schadensersatz. 

Die Objektangaben basieren auf Informationen des Verkäufers. Eine Haftung für deren 
Richtigkeit und Vollständigkeit können wir nicht übernehmen. Wir sind berechtigt auch für 
den anderen Teil entgeltlich tätig zu sein. Das Angebot gilt auf unbestimmte Zeit. 
Zwischenverwertung bleibt vorbehalten. Ist Ihnen das angebotene Objekt bzw. die 
Gelegenheit zum Abschluß eines Vertrages hierüber bereits bekannt, sind Sie verpflichtet 
uns die Vorkenntnis unverzüglich mitzuteilen und schriftlich nachzuweisen. 

Unsere Provision beträgt bei Erwerb 3% aus dem Kaufpreis plus der gesetzl. Mehrwert-
steuer, fällig bei Vertragsabschluß, unbeschadet einer Provision von der anderen Partei. 

Kommt ein Vertragsabschluß über eines der von uns angebotenen Objekte zustande sind 
Sie verpflichtet, uns dies unverzüglich mitzuteilen und die Vertragsbedingungen zu nennen. 
Dasselbe gilt, wenn stattdessen ein Ersatzgeschäft abgeschlossen wird. Bei einem Ersatz- 
geschäft ist anstelle der vorgesehenen Provision mangels Vereinbarung die ortsübliche 
Provision zu entrichten. 

Provisionsanspruch entsteht für uns auch dann, wenn der Vertrag zu Bedingungen 
abgeschlossen wird, die von unserem Angebot abweichen oder wenn der angestrebte 
wirtschaftliche Erfolg durch einen anderen Vertrag oder durch Zuschlag bei der 
Zwangsversteigerung erreicht wird. 

Sämtliche Zahlungsverpflichtungen aus einem vermittelten Vertrag – mit Ausnahme der 
Provision – sind gegenüber dem Vertragspartner ohne Einschaltung zu erfüllen. Erfüllungsort 
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